муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Емельяновский детский сад № 5 «Солнышко»
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического направления
___________________________________________________________________________________
663020, Красноярский край, пгт. Емельяново, ул. Новая, 23а, dou5@inbox.ru,8(391)3324134

ПРИКАЗ

«26»  марта 2021г.                                                                                                  № 8/4
пгт. Емельяново

Об утверждении Парциальной программы
педагога-психолога МБДОУ Емельяновский детский сад № 5 «Солнышко»

В целях осуществления эффективной психолого-педагогической работы с детьми на высоком профессиональном уровне (п.1.1 ст.48 Закона «Об образовании в Российской Федерации») и на основании решений педагогического совета МБДОУ Емельяновский детский сад № 5 «Солнышко» Протокол от 23.03.2021г.  № 3

[bookmark: приказываю:]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Парциальную программу в подготовительных группах МБДОУ Емельяновский детский сад № 5 "Солнышко" по подготовке детей к школе «В школу с радостью!» педагога-психолога Литовченко А.Н.
2. Контроль об исполнении приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ
 Емельяновский детский сад № 5 «Солнышко»                          И.П.Чуйкова